

GEMEINSCHAFT APS  
Genuavej 26B  
København S

Årsrapport for 2021  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
30. juni 2022



---

Iben Fog Saxe  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 3           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 5           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december     | 9           |
| Balance 31. december                           | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 12          |
| Noter  | 13          |

## SELSKABSOPLYSNINGER

|           |  |
|-----------|--|
| Selskabet | Gemeinschaft ApS<br>Genuavej 26B<br>2300 København S   |
|           | CVR-nr.: 40 57 98 42   |
|           | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  |
|           | Stiftet: 7. juni 2019  |
|           | Hjemsted: København  |
| Direktion | Iben Fog Saxe, direktør  |
| Revisor   | Mazars<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Midtermolen 1, 2.tv.<br>2100 København Ø |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning til offentlige institutioner samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 869, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 97.355.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr.   |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>168.849</b>     | <b>763.869</b>       |
| Personaleomkostninger                  | 1           | -167.646           | -696.479             |
| Finansielle omkostninger               |             | <u>-1.747</u>      | <u>-585</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>-544</b>        | <b>66.805</b>        |
| Skat af årets resultat                 | 2           | <u>1.413</u>       | <u>-14.960</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>869</u></b>  | <b><u>51.845</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                    |                      |
| Overført resultat                      |             | <u>869</u>         | <u>51.845</u>        |
|  |             | <b><u>869</u></b>  | <b><u>51.845</u></b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

|   | <u>Note</u> | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|---|-------------|----------------|----------------|
|   |             | kr.            | kr.            |
| <b>AKTIVER</b>                              |             |                |                |
| Deposita                                    |             | 12.000         | 12.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>12.000</b>  | <b>12.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b>12.000</b>  | <b>12.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 70.313         | 363.625        |
| Tilgodehavende moms og afgifter             |             | 5.132          | 0              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>75.445</b>  | <b>363.625</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>85.478</b>  | <b>39.533</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>160.923</b> | <b>403.158</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>172.923</b> | <b>415.158</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
|  |             | kr.                   | kr.                   |
| <b>PASSIVER</b>                          |             |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       |             | 40.000                | 40.000                |
| Overført resultat                        |             | 57.355                | 56.486                |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <u>97.355</u>         | <u>96.486</u>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 18.746                | 8.000                 |
| Selskabsskat                             |             | 44                    | 14.960                |
| Anden gæld                               |             | 56.778                | 295.712               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u>75.568</u>         | <u>318.672</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u>75.568</u>         | <u>318.672</u>        |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u><u>172.923</u></u> | <u><u>415.158</u></u> |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                               | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|-------------------------------|---------------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021    | 40.000                          | 56.486                   | 96.486        |
| Årets resultat                | 0                               | 869                      | 869           |
| Egenkapital 31. december 2021 | <u>40.000</u>                   | <u>57.355</u>            | <u>97.355</u> |

## NOTER

|  | 2021           | 2020           |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>                 |                |                |
| Lønninger                                      | 165.026        | 692.898        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 2.570          | 3.336          |
| Andre personaleomkostninger                    | 50             | 245            |
|  | <u>167.646</u> | <u>696.479</u> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <br>   |                |                |
| <b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>                |                |                |
| Årets aktuelle skat                            | 44             | 14.960         |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år     | -1.457         | 0              |
|  | <u>-1.413</u>  | <u>14.960</u>  |
| <br>   |                |                |
| <b>3 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>                 |                |                |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser.     |                |                |
| <br>   |                |                |
| <b>4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b> |                |                |
| Ingen.   |                |                |